
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 560

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 21:20:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 722017

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2017 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2017 14:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2017 14:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPEAMENTO
ASFALTICO EM RUAS LOCALIZADAS NOS BAIRROS NOVA PILAR, NOVA PILAR II, NOVA PILAR
III E CAMPO GRANDE DO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPEAMENTO
ASFALTICO EM RUAS LOCALIZADAS NOS BAIRROS NOVA PILAR, NOVA PILAR II, NOVA PILAR
III E CAMPO GRANDE DO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2019 00:00:003º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 57/2017 - OBRAGEN ... Baixar

13/09/2019 00:00:002º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 57/2017 - OBRAGEN ... Baixar

03/07/2018 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 57/2017 - OBRAGEN ... Baixar

03/07/2017 00:00:00CONTRATO Baixar

03/07/2017 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/06/2017 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd4aee9028bfadbe8b3bfdf127a22b7c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8403c74dd4cddf0eb574f657d49c9335.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e07685916306a0ec87c973194cdaa4c1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf8f49c5c5ac429fe26729abdce0cd9a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb12ee634cedf17bebca6217360dac68.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dca371553388467c7e71d6b3f569bd96.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/06/2017 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6ca3c1f590f42da42ff7e2374d04f78.pdf

